Fol. 82 r'

dimus. migrante, successit sapiens Wido in regimine'1'.

go. Cujus regiminis anno I, Arnulfus filius Theoderici

comitis et Arnulfus filius Hildwini ad vicem et petitionem

Everardi et filii ejus Baldwini nepotis sui, tradiderunt Deo

sanctoque Petro sui juris possessionem, id est quicquid in

pago Taruennensi possideri visi sunt in Rumingehim et in

Keremberg; in pago autem Flaridrensi quiquid in Uckesham

et super Gersta(2) habere visi sunt, cum domibus, terris,

silvis, pratis, pàscuis et cum omni integritate ipsius, cum

his mancipiis quorum nomina sunt hg c Ansfridus, Manno,

Gerlef, Reingart, Geroldus, Thieda, item Ansfridus,

Rotbertus, item Rotbertus, Radwardus, Dwinus, Duda, et

alia ad ipsos pertinentia, singuli ad IIII denarios in censu

kal. octobris, XII in badimonio, V solidos post obitum.

Actum in Blandinio, IIII non. mardi, Lotharii regis

anno XXXII.

Signum ipsorum duorum Arnulfi filii Theoderici et alii

Arnulfi qui hanc traditionem fecerunt et firmari petierunt.

Signum Arnulfi junioris inclyti marchysi.

Signum Theoderici comitis. Signum Bertulfi.

Signum Adalwini prepositi. Signum Bernardi..

Signum Ingelberti advocati. Signum Waltmari.

Signum Ascrici. Signum Walradi.

(1) Les Annales Blandiniemes mentionnent aussi on 981 le décèsde Womar: et

Jean de Thiclrode dit qu'il mourut le fi des calendes de septembre {MGH.,

t.. XXV, p. 5<>7). Cf. YObituaire de l'abbaye Saint-Bavon, ms. du XII' siècle,

conserve aux archives de l'État à Gand, folio 99 VI ial. sept. Obitus domni

Womari abbatis. Il semble donc que l'on doive, comme le dit Holder-Egger,

Reliquiengeschichte, p. 661. dater sa mort du 27 août 980. et non 981. puisque son

successeur Wido figure ici dans un acte du 4 mars 981 (Van Lokeren, n" 53 et 54).

(2) Gersta semble être un nom commun désignant une hauteur sablonneuse,

Voy. Vandebkisuehk. le Capititlaire de Servais, BCH., 1897, p. 129 et p. 3 du

carton ajoute. Au fol. 90, où cette donation est rappelée, le texte porte juxtn

castrum Berga in Gersta supra mare(et. plus loin n' 117).
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Signum Willelmi. Signum Widerici.

Signum Geldolfi. Signum Eilbodonis.

Signum Berfridi. Signum Odgaudi.

Signum Heregaudi. Signum Frumoldi.

Signum Meingeri. Signum Raineri.

Ego quoque Làqterus monachus vidi et notavi*1'.

91. Item anno Dominice incarnationis DCCCCLXXXII,

indictione X, quidam Sigardus militaris cingulo laboris

innexus, tradidit Deo sanctoque Petro alodem suum, id est

villam Busingim, cum aecclesia in honore sancti Leodegarii

martyris, sitam in pago Taruennico, cum aecclesia, silva,

molendino I et omni integritate, et mancipia' haec Adam

cum infantibus suis Huberto, Gersuenda, Adalberto; item

Odam cum infantibus Sigardo, Ermengarda, Folcoldo,

Folberto, ad duos denarios in censu, VI in badimonio,

XII post obitum.

Actum Blandinio monasterio, anno Hlotharii regis
anno XXXIII, Widonis abbatis anno II, II id. aprilis.

Signum Sigardi qui hanc donationem fieri et firmari

petiit. Signum Arnulfi junioris marchysi. Signum Wiberti,

Everardi, Odberti, Rodulfi, Herefridi, Willelmi, Dodolini,

Raineri, Mathalboldi, Uzelini, Thietberti, Hobarni.

Ego quoque Lanterus monachus interfui et notavi.

92. Anno incarnati Verbi DCCCCLXXXIII, indic-

tione XF, VI non. octobris, Lotharii regis anno XXXIIII,

Widonis abbatis anno III, quidam Rodgerus tradidit Deo

sanctoque Petro quandam hereditatis sue possessionem,

nomine Ansoldengim, cum aecclesia, terris, silvis, manci-

(1) Voy. le texte de cette charte, dans VAN I.okefœn, n°*53 et 54, où la date
porte anno Lotharii régis XXV11I, de même que dans la mention de cette

donation au fol. 90 (cf. plus loin, n* 117).

1
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l'avril.
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piis, et quicquid ibi habuit, coram his testibus Arnulfo

juniore marchyso, Arnulfo et Odone et Rainero fratribusi

suisW, Theoderico comite, Gerardo, Sigardo, Frorico,

Audacro, Hecberto, Willelmo, Hadawardo, Herlegaudo,

Ansboldo, Adalwino preposito, Thrudgaudo decano,

Rodulfo, Nathardo, Rainero, Rotberto.

Fol. 83I-

083.

89juin.

Ego quoque Odo monachus vidi et notavi.

9U4,
12janvier.

fol. 83 Vv'

(2) Voy. note ci-dessus.

Ego quoque Odo ac si indignus monachus vidi et notavi.

93. Item eodem anno, III kal. juiii, Arnulfus cornes

Valentianensis, pro sua anima fratrisque sui Rodgeri

defuncti(2>| tradidit Deo sanctoque Petro hereditatem quan-

dam sui juris, Corulisdictam, sitam in pago Karabantensi,

in culturis, pratis, pascuis, mancipiis et omni integritate

ipsius hereditatis, coram his testibus Arnulfo juniore

inclyto marchyso, Theoderico comite et Arnulfo filio ejus,

Lietberto, Obbone, Mannone, Stephano, Ascrico, Odberto,

Odeltico, Bernardo, Berefrido, Odgaudo, Ansboldo,

Geldulfo, Waltero, Hildwino.

94. Anno incarnati Verbi DCCCCLXXXIIII, indictione

XII, Lotharii regis annoXXXVetWidonisabbatisregiminis

anno IIII, Arnulfus filius Theoderici comitis tradidit Deo